海宁市城乡垃圾分类工作领导小组办公室文件
海分领办〔2019〕41号

关于调整垃圾分类执法办案数量在分类考核

体系所占分值的通知
各镇（街道、度假区）：

为进一步优化垃圾分类考核工作体系，切实构建起科学合理、结构完整、互促共赢、多面推进的工作局面，决定调整垃圾分类执法办案数量在分类考核体系所占分值，现将有关事宜通知如下：
2019年10月起，当月垃圾分类办案数量在各镇、街道、度假区（以下简称属地）月度考核所占分值调整为每结案1个加0.5分，上不封顶。减分机制以及年度计分等机制不变。
海宁市城乡垃圾分类工作领导小组办公室
                         海宁市综合行政执法局
 2019年9月20日
（此页无正文）

	抄送：市督考办。

	海宁市城乡垃圾分类工作领导小组办公室          2019年9月20日印发